i 1;1!‘_7*! 5 g . - o .=

@%ﬁ ; § I§tltuto :ss;:;:l:l :Ig i(:eoﬂsma | . Gestione Web
1\ ‘.!F % 3 A0O INGV '

e < 5 Protocollo Generale - U Al Direttore della Sezione Roma 1
I N GV g E q ;\: 0%383?2?[ 6 Dott.ssa Daniela PANTOSTI

g .

terremo t! E § - I“ “"II""II" " | ”l II "I III » Al Coordinatore del “Gruppo Gestione EPOS”
\al :\ Il);:eanr;el 5 E I B Dqtt. Massimo COCCO

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si trasmette copia dell’allegato de

Al Responsabile amministrativo della SeZione Roma 1
Sig.ra Annamaria MATTEI

Alla Sig.ra Sabina VALLATI
Alla Sig.ra Michela PISEGNA

All'Ufficio Reclutamento e Formazione
.~ del Personale

creto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 178 del 04/04/2016 — Oggetto: Scorrimento graduatoria selezione pubblica per titoli ed esami, a n. 1 posto di
Tecnologo — III livello retributivo, a tempo determinato presso I'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia —
Sezione Romal - Bando C, bandita con D.D. n. 400 del 10/08/2015 e pubblicata sulla G.U. n. 69 — IV serie speciale -

del 08/09/2015.

IL ORE
Tylio [Pepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 { 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501

aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



;

.

R : ,,
ﬂgﬂ Istituto Nazionaie di Geofisica e Vulcanologia

o

Decreto n. 178

Oggetto: Scorrimento graduatoria selezione pubblica per titoli ed esami, a n. 1 posto di
Tecnologo — III livello retributivo, a tempo determinato presso 1Tstituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Sezione Roma 1 — Bando C, bandita con
D.D. n. 400 del 10/08/2015 e pubblicata sulla G.U. n. 69 - IV serie speciale — del
08/09/2015.

IL DIRETTORE GENERALE

* Visto il proprio decreto n. 101 del 16/02/2016, con il quale & :stata approvata la
graduatoria di merito della selezione di cui al D.D. n. 400 citato in oggetto;

* vista la nota prot. n. 1981 del 22/2/2016, con la quale il Dott. Daniele BAILO
vincitore della selezione di cui in oggetto rinuncia al posto messo a concorso
essendo risultato gia vincitore della selezione pubblicata con DD n. 399 del
10/8/2016; .

* vista la nota del 01/04/2016, con la quale il Dott. Massimo COCCO, Coordinatore
del Progetto EPOS, chiede lo scorrimento della graduatoria in discorso;

* considerato che il Dott. Antonio MACCIONI si & qualificato al II posto della
graduatoria a n. 1 posto di Tecnologo — III livello retributivo - Sezione Roma 1 —
Bando C, bandita con D.D. n. 400 del 10/08/2015, di cui all’oggetto;

* visto il Regolamento del Personale emanato con D.P. n. 69 del 4/3/703;

* visto lo Statuto dell'INGV emanato con D.P. n. 90 del 21/3/2011 e pubblicato sulla
G.U. n. 90 - serie generale - del 19/4/2011;

* vistoil D.P.n. 589 del 7/11/2012, concernente “deleghe al Direttore Generale”;

* viste le norme in materia di validita delle graduatorie,

DECRETA

di procedere allo scorrimento della graduatoria della selezione pubblica a n. 1
posto di Tecnologo — III livello retributivo, a tempo determinato presso 1Tstituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Sezione Roma 1 — Bando C, bandita con D.D. n.
400 del 10/08/2015, dichiarando vincitore della selezione stessa il Dott. Antonio
MACCIONIL.

Roma,04/04/2016
- Dott. Massimo G ARDI

~

TP/sv




